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	Реден број
	Назив на субјект
	Адреса -град
	Број на решение
	Датум на решение

	1
	БЕТИ-КОМПАНИ 2015 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ
	17/23-40833
	05/09/2023

	2
	НАКОВСКИ АИЈ ДООЕЛ ШТИП
	КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ
	17/23-41119
	05/09/2023

	3
	УРБАН Д.О.О. ШТИП
	ТОШО АРСОВ
	17/23-40510
	05/09/2023

	4
	ЕММЕС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ТОШО АРСОВ
	17/23-40987
	05/09/2023

	5
	Н.Н.Ш ВЕД-ИНГ КОСОВО
	БЕЛГРАДСКА
	17/23-40777
	05/09/2023

	6
	БАЛТАН СТАР 2017 ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	БИТОЛСКА
	17/23-40927
	05/09/2023

	7
	БРОВНФОКС АНД СОНС ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СКОПЈЕ
	ВИТА ПОП - ЈОРДАНОВА
	17/23-41353
	05/09/2023

	8
	НИКО ЗАБАВЕН КЛУБ ДООЕЛ ШТИП
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-40962
	05/09/2023

	9
	СТЕА ТЕКС Д.О.О.Е.Л. ШТИП
	СТОЈАН МИЛЕВСКИ
	17/23-40559
	05/09/2023

	10
	У-М-Ф ТРЕНИНГ ДООЕЛ ШТИП
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-40753
	05/09/2023

	11
	МАХФЕЛ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ПЛАЧКОВИЧКИ ОДРЕД
	17/23-41046
	05/09/2023

	12
	ТП ВЕДАТ ДЕМИРОВА МЕСТРУ ЈУНЏЕЛ ШТИП
	АНТЕ БАНИНА
	17/23-41389
	05/09/2023

	13
	ЗДРУЖЕНИЕ ТИВКОТО МНОЗИНСТВО
	ПРОЛЕТЕРСКА
	17/23-40868
	05/09/2023

	14
	ЉУПА-ПРОМ ДЕЛЧО ЉУБЕ КОЦЕВ ТП ШТИП
	БОРИС КРАЈГЕР
	17/23-41380
	05/09/2023

	15
	ЛЕВЕЛ АП ДООЕЛ ШТИП
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-41063
	05/09/2023

	16
	ЈОСЕВ КОМПАНИ ДООЕЛ ШТИП
	БОРИС КРАЈГЕР
	17/23-40619
	05/09/2023

	17
	ЏОКЕР БЕТ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ЏЕМАЛ БЈЕДИЌ
	17/23-41110
	05/09/2023

	18
	МОРГАН Д.О.О.Е.Л. ШТИП
	ВАНЧО КИТАНОВ
	17/23-40585
	05/09/2023

	19
	КНИЖАРА КОРНЕР ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	НОБЕЛОВА
	17/23-41099
	05/09/2023

	20
	КРЕАТИВА Е.О.Ц. ДООЕЛ ШТИП
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-41209
	05/09/2023

	21
	АНАКОНДА С.З.Д., ЈОВАНОВ ТРАЈЧО ЗОРАН
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-41368
	05/09/2023

	22
	АРАБИКА ДООЕЛ ШТИП
	КИРИЛ И МЕТОДИ
	17/23-40618
	05/09/2023

	23
	МИЛЕВ И ДАВЧЕВ Д.О.О. ШТИП
	МИТКО НЕДЕВ
	17/23-40578
	05/09/2023

	24
	НАКО КОСТОВ, АДВОКАТ
	БОРИС КРАЈГЕР
	17/23-41366
	05/09/2023

	25
	ФАВУС Д.О.О.Е.Л. ШТИП
	МИТКО НЕДЕВ
	17/23-40573
	05/09/2023

	26
	БЕСТ МЕДИКАЛ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-41027
	05/09/2023

	27
	ПРЕМИУМ ГРАДБА ГРУП ДООЕЛ ШТИП
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-41204
	05/09/2023

	28
	АРКУСХЕЛТИ ДООЕЛ ШТИП
	АНТЕ БАНИНА
	17/23-41214
	05/09/2023

	29
	НИНА АКЦЕСОРИС ДООЕЛ ШТИП
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-41004
	05/09/2023

	30
	ТИФИ ТРЕЈД ДООЕЛ ШТИП
	БУЛЕВАР ЈНА
	17/23-41049
	05/09/2023

	31
	ЈИЛМАЗ ИНШААТ ДООЕЛ ШТИП
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-41159
	05/09/2023

	32
	ЦРВЕНА ЅВЕЗДА А.Д. Д.О.О. ВОДОСТОПАНСТВО ВО ЛИКВИДАЦИЈА ШТИП
	МАРШАЛ ТИТО
	17/23-41230
	05/09/2023

	33
	ЗВЕЗДА З.П.П.З. Ц.О. ВО СТЕЧАЈ ШТИП
	СТРАШО ПИНЏУР
	17/23-41232
	05/09/2023

	34
	КНИТТЕД ИНДУСТРИАЛ ТЕКСТИЛ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ
	ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАКЕДОНКА
	17/23-41131
	05/09/2023

	35
	ФИЗИО ЕЛА ДООЕЛ ШТИП
	ГЕНЕРАЛ МИХАИЛО АПОСТОЛСКИ
	17/23-41098
	05/09/2023

	36
	Д-Р ДИМИТАР П.О. П.З.У. ШТИП
	ЉУБЕН ИВАНОВ
	17/23-40563
	05/09/2023

	37
	ЕСКУЛАПИУС П.З.О. П.О. ШТИП
	БРАЌА МИЛАДИНОВИ
	17/23-41309
	05/09/2023

	38
	ДРЦ РИЦАЈКЛИНГ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАКЕДОНКА
	17/23-40866
	05/09/2023

	39
	НЕЛА ПРИНТ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-41034
	05/09/2023

	40
	ПЗУ КОСТАДИНОВСКИ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛчЕВ
	17/23-40607
	05/09/2023

	41
	АГРО-БЕЛ 2001 ЕООД
	БРЕГАЛНИЧКА
	17/23-40755
	05/09/2023

	42
	ТОПОЛА ЕЛЕМЕНТ ДОО ШТИП
	БРЕГАЛНИЧКА
	17/23-40999
	05/09/2023

	43
	ТЕХНОДЕНТАЛ ДООЕЛ шТИП
	ЕНГЕЛСОВА (ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАКЕДОНКА)
	17/23-40371
	05/09/2023

	44
	НП СТУДИО ПРО ДООЕЛ ШТИП
	ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ
	17/23-41111
	05/09/2023

	45
	РЕСТОРАН ДОН ВЛАДО ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	БРЕГАЛНИЧКА
	17/23-40959
	05/09/2023

	46
	ДЕЛИКАТЕС МОНИ ИЗВОЗ-УВОЗ ДООЕЛ КАВАДАРЦ
	ЦАНО ПОПРИСТОВ
	17/23-40463
	05/09/2023

	47
	АКА БАНКА А.Д. СКОПЈЕ-ВО СТЕЧАЈ
	ШАРСКИ ОДРЕД
	17/23-40414
	05/09/2023

	48
	КУБУС- ИНЖИНЕРИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ
	БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ
	17/23-40410
	05/09/2023

	49
	КУБУС ДООЕЛ СКОПЈЕ
	БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ
	17/23-40413
	05/09/2023

	50
	ДИЗНИЛЕНД-ДЈМ ДООЕЛ ШТИП
	БОРИС КРАЈГЕР
	17/23-40769
	05/09/2023

	51
	РОЛО-ПЛАСТ Д.О.О. НАС. КАРАОРМАН ШТИП
	НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ
	17/23-40543
	05/09/2023

	52
	РОЛО ТРЕНД ДООЕЛ СТАР КАРАОРМАН ШТИП
	СТАР КАРАОРМАН
	17/23-40965
	05/09/2023

	53
	РИКОМО Д.О.О.Е.Л. ШТИП
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-40541
	05/09/2023

	54
	Ц-Т Д.О.О.Е.Л. ШТИП
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-40542
	05/09/2023

	55
	МА-ЈА ХЕЛАС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	БРЕГАЛНИЧКА
	17/23-40636
	05/09/2023

	56
	ЏУН ПРО ДООЕЛ ШТИП
	ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ
	17/23-40735
	05/09/2023

	57
	АКТИВА АУТОМОТИВЕ ДООЕЛ СТАР КАРАОРМАН ШТИП
	СТАР КАРАОРМАН
	17/23-41167
	05/09/2023

	58
	АЛГОРА ДООЕЛ ЕКСПОРТ-ИМПОРТ С.СТАР КАРАОРМАН ШТИП
	НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ
	17/23-40629
	05/09/2023

	59
	СЕРВИС АНДЕВСКИ ДООЕЛ С.СТАР КАРАОРМАН ШТИП
	НАСЕЛБА БЕЗ УЛИЧЕН СИСТЕМ
	17/23-41012
	05/09/2023

	60
	ГТ ГАРДЕНБАУ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	БАЛКАНСКА
	17/23-41108
	05/09/2023

	61
	ХЕЛОУ ПРИНТ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-41126
	05/09/2023

	62
	ВИН СТИЛ ГРУП ДООЕЛ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-41175
	05/09/2023

	63
	ЕНЕРЏИ ГРУП ЛТД ДООЕЛ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40873
	05/09/2023

	64
	МАКС ПРИНТ 2016 ДООЕЛ ШТИП-ДПТУ
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40860
	05/09/2023

	65
	КИРБИЈИК ХОЛДИНГ ДООЕЛ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-41194
	05/09/2023

	66
	КАННАТЕК ДООЕЛ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-41359
	05/09/2023

	67
	АВТОСЕРВИС-СДИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	БРЕГАЛНИЧКА
	17/23-40722
	05/09/2023

	68
	ЕМС-ВО СТЕЧАЈ
	БРЕГАЛНИЧКА
	17/23-40551
	05/09/2023

	69
	АГРОЗОНА-КОМ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	БАЛКАНСКА
	17/23-40644
	05/09/2023

	70
	КЛОНИНГ ДООЕЛ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40725
	05/09/2023

	71
	КАДИДЕРЕ-С ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40894
	05/09/2023

	72
	ФИА ФИЛИПОВИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40742
	05/09/2023

	73
	ЕФАМ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	БАЛКАНСКА
	17/23-41033
	05/09/2023

	74
	ДОМА-ТЕКС ЕАК ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40993
	05/09/2023

	74
	ДОМА-ТЕКС ФЕШАН ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-41171
	05/09/2023

	75
	ЕМТ ДОО ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40649
	05/09/2023

	76
	ФУДИС САН ДООЕЛ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40759
	05/09/2023

	77
	ПЕКАРА КАДИДЕРЕ ДООЕЛ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40859
	05/09/2023

	78
	АРВТЕКС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-41073
	05/09/2023

	79
	БИМА-ЛОГИСТИКА ДООЕЛ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40689
	05/09/2023

	80
	СТАР КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-41074
	05/09/2023

	81
	ДОНУТС ДООЕЛ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-41067
	05/09/2023

	82
	ПЕЧАТНИЦА 2-РИ АВГУСТ С Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-41287
	05/09/2023

	83
	ДАН-ИВ ДООЕЛ ШТИП-РЕСТОРАНИ СО ХРАНА
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40956
	05/09/2023

	84
	СМАРТИ-Р ДОО ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40468
	05/09/2023

	85
	БАЛКАН КОНСТРУКСИОН УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ШТИП
	КИРИЛ И МЕТОДИ
	17/23-40464
	05/09/2023

	86
	М ЕНЕРЏИ ГРОУП НИК ДООЕЛ ШТИП
	КЕЈ МАРШАЛ ТИТО
	17/23-41185
	05/09/2023

	87
	САНИ ФУД ДООЕЛ ШТИП-ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА
	БОРИС КИДРИЧ
	17/23-40783
	05/09/2023

	88
	МИХО 2007 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	БОРИС КИДРИЧ
	17/23-40621
	05/09/2023

	89
	БЕРФИН ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ЕВРЕЈСКА
	17/23-41218
	05/09/2023

	90
	ТОРНАДО ПС МИЈА З ДООЕЛ ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-40920
	05/09/2023

	91
	ЕКМАШ ДООЕЛ УВОЗ ИЗВОЗ ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-41078
	05/09/2023

	92
	НУТРИ ШОП ДОО ШТИП-ДР.ЗА ТРГ.И УСЛУГИ
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-40857
	05/09/2023

	93
	ДИМИТАР ХИЛ КОМПАНИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	КЕЈ МАРШАЛ ТИТО
	17/23-41184
	05/09/2023

	94
	НАЈТ Д.О.О.Е.Л. ШТИП
	СУТЈЕСКА
	17/23-40590
	05/09/2023

	95
	ФИС Т.П МАРЈАН ТАСЕ ШАРИНОВ
	СУТЈЕСКА
	17/23-41422
	05/09/2023

	96
	ЗОКИ С.З. БЕРБЕР, ЗОРАН СПИРОВ
	СУТЈЕСКА
	17/23-41456
	05/09/2023

	97
	МОДНО СТУДИО БИБА С.З.Д. САШЕ З. ДИМИТРОВ
	СУТЈЕСКА
	17/23-41407
	05/09/2023

	98
	БУЈО ХОМЕ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	СУТЈЕСКА
	17/23-41170
	05/09/2023

	99
	ЏОАНА ТРЕЈД ДООЕЛ шТИП
	СУТЈЕСКА
	17/23-40596
	05/09/2023

	100
	ДАЈМОНД-АНГЕЛОВИ ГОРАН АТАНАС АНГЕЛОВИ СЗ
	СУТЈЕСКА
	17/23-41420
	05/09/2023

	101
	МЊАМ-МЊАМ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП-ДПТУ
	СУТЈЕСКА
	17/23-40815
	05/09/2023

	102
	КАЈ АЦЕ 2012
	СУТЈЕСКА
	17/23-40737
	05/09/2023

	103
	ЗЗ ПИГИ шТИП
	СУТЈЕСКА
	17/23-40613
	05/09/2023

	104
	ПОЛУКС ДООЕЛ ШТИП
	СУТЈЕСКА
	17/23-41015
	05/09/2023

	105
	МИКОТЕКС Д.О.О. ШТИП
	ЕНГЕЛСОВА
	17/23-40516
	05/09/2023

	106
	ПОДРУЖНИЦА КЕЈБИЛД ЕАД ШТИП Р. МАКЕДОНИЈА
	ЕНГЕЛСОВА
	17/23-40738
	05/09/2023

	107
	САЛЕ ГОЛД ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП-ДТПУ
	СРЕМСКА
	17/23-40876
	05/09/2023

	108
	АКВАДРИЛ УНО УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ШТИП
	БАЛКАНСКА
	17/23-40667
	05/09/2023

	109
	КРЕАТИВА ГДПЦ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-40760
	05/09/2023

	110
	КАСАМА Т.П. СЛАВИЦА ТРАЈЧО ДИМИТРОВА
	8-МИ МАРТ
	17/23-41408
	05/09/2023

	111
	КАСАМА ИЗРАБОТКА НА ПЕЧИВО, СЛАВИЦА ДИМИТРОВА
	ПРОБИШТИПСКА
	17/23-41458
	05/09/2023

	112
	ИДЕАЛ ТЕПИХ СЕРВИС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	КРУШЕВСКА РЕПУБЛИКА
	17/23-41043
	05/09/2023

	113
	МУРАТ МУКИ Т.П. СЕБАТ АЛИ ДЕРВИШИ
	ЛЕСКИ
	17/23-41400
	05/09/2023

	114
	АМЦ ДОО СКОПЈЕ-ДРУШТВО ЗА ПРОИЗ.ПРОМ.И УС.
	МОША ПИЈАДЕ-ТЦ СОРАВИЈА
	17/23-41330
	05/09/2023

	115
	БЕТСИТИ БАЛКАН ДОО
	БУЛЕВАР ПАРТИЗАНСКИ ОДРЕДИ
	17/23-41324
	05/09/2023

	116
	РИСТО МИХАИЛОВ, АДВОКАТ
	МАРШАЛ ТИТО
	17/23-41448
	05/09/2023

	117
	ЈОЈО СЕТ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ЈОСИФ КОВАЧЕВ
	17/23-40706
	05/09/2023

	118
	РЕДКОК ДООЕЛ ШТИП
	ГЕНЕРАЛ МИХАИЛО АПОСТОЛСКИ
	17/23-41144
	05/09/2023

	119
	ЕФЕС МОБИЛ Т.П. СУНАЈ ЌАМУРАН МАМУДОВ
	ВАНЧО ПРЌЕ-ТРГ ЦЕНТАР
	17/23-41403
	05/09/2023

	120
	УНИК БУТИК ДОО ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-40924
	05/09/2023

	121
	НИКОЛА НИКОЛОВ, АДВОКАТ
	ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
	17/23-41362
	05/09/2023

	122
	Х СПОРТ ЛТД ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП-ДУТП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-40788
	05/09/2023

	123
	ЕДУКАТИВЕН ЦЕНТАР ЧИТКУШЕВИ ДООЕЛ ШТИП
	СТРАШО ПИНЏУР
	17/23-40730
	05/09/2023

	124
	БУЛУТ ТРЕЈД ДООЕЛ ШТИП
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-41195
	05/09/2023

	125
	СТУДИО ЈАСНА ДООЕЛ ШТИП
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-40687
	05/09/2023

	126
	СТИЛПРОМ Д.О.О. ШТИП
	СУТЈЕСКА
	17/23-41234
	05/09/2023

	127
	ЕЛМОНТ МЕДИЈА ДООЕЛ ШТИП

	СУТЈЕСКА
	17/23-40970
	05/09/2023

	128
	МАНЕВА-СТРОНГ ДООЕЛ ШТИП
	КЕЈ МАРШАЛ ТИТО
	17/23-41146

	05/09/2023

	129
	МОЕ МЕСТО ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	СУИТЛАК
	17/23-40710
	05/09/2023

	130
	ИМПУЛС ИНЖЕНЕРИНГ ДООЕЛ ШТИП
	КЕЈ МАРШАЛ ТИТО
	17/23-40951
	05/09/2023

	131
	ДАЦ ТЕА-М Т.П ДРАГАН ТОШЕ МЕТОДИЕВСКИ
	КЕЈ МАРШАЛ ТИТО
	17/23-41423
	05/09/2023

	132
	ВИЛАНТ-ЛУКС ДООЕЛ ШТИП-ДПТУ
	КЕЈ МАРШАЛ ТИТО
	17/23-40858
	05/09/2023

	133
	БОРА БОРА ДООЕЛ ШТ
	ИВО ЛОЛА РИБАР
	17/23-40653
	05/09/2023

	134
	АМОР-ТИМ Т.П МАРИЈА БУДИМИР ПАВЛОВСКА
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-41437
	05/09/2023

	135
	АТАМАН Д.О.О. ШТИП
	ДОЛАНСКА
	17/23-41245
	05/09/2023

	136
	СОКАЧЕ ДООЕЛ ШТИП-ДРУ.ЗА УГОСТ.И ТРГОВИЈА
	ЕВРЕЈСКА
	17/23-40861
	05/09/2023

	137
	ДТ ЗАФИР СМ ДООЕЛ шТИП
	СТОЈАН РИБАТА
	17/23-40595
	05/09/2023

	138
	ИПЕК ПЕН ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП-ДТПУ
	ХРИСТИЈАН КАРПОШ
	17/23-40790
	05/09/2023

	139
	ТРИ ДДДМ ДООЕЛ ШТИП
	ХРИСТИЈАН КАРПОШ
	17/23-41147
	05/09/2023

	140
	МОДНО СТУДИО СТЕФАНИ-СТЕФИ ДООЕЛ ШТИП
	СТОЈАН РИБАТА
	17/23-40808
	05/09/2023

	141
	ЕРАМИСКЕ ДООЕЛ ШТИП
	ХРИСТИЈАН КАРПОШ
	17/23-41054
	05/09/2023

	142
	Д-Р КИРИЛ МИЛЕВ П.О. П.З.У. ШТИП
	ХРИСТИЈАН КАРПОШ
	17/23-40560
	05/09/2023

	143
	МОДА-БИС ДООЕЛ ШТИП
	ХРИСТИЈАН КАРПОШ
	17/23-40734
	05/09/2023

	144
	МОНИ МАРИ ДООЕЛ шТИП
	ХРИСТИЈАН КАРПОШ
	17/23-40598
	05/09/2023

	145
	КАРСЕРВИС ДИМЧЕВ С.З.Д ПАВЛЕ БОРИС ДИМЧЕВ
	СРЕМСКИ ФРОНТ
	17/23-41442
	05/09/2023

	146
	ДУОНИ ТЕКС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-40878
	05/09/2023

	147
	БРАДАР-СИСТЕР ТРАНСПОРТ БСТ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ЦАКОНИ
	17/23-41169
	05/09/2023

	148
	БУЈО КОМЕРЦ ДООЕЛ ШТИП-ДПТУ
	ВЕРА ЦИРИВИРИ
	17/23-40931
	05/09/2023

	149
	АПЕКС МК ДОО
	15-ТИ КОРПУС
	17/23-41328
	05/09/2023

	150
	КОИНГ Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	СТАР КАРАОРМАН
	17/23-40365
	05/09/2023

	151
	ЗМ-ШУРДО ДООЕЛ ШТИП-ДРУШТВО ЗА ТРГ.И УСЛУ
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-40784
	05/09/2023

	152
	ДИМИТАР ХИЛ РЕИНС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ
	БОРИС КИДРИЧ
	17/23-41052
	05/09/2023

	153
	М.Н.Ч НАКОВИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	БОРИС КИДРИЧ
	17/23-41129
	05/09/2023

	154
	ДАУТОСКИ ДАЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ДООЕЛ ШТИП
	БОРИС КИДРИЧ
	17/23-41342
	05/09/2023

	155
	ФАЦА КОМПАНИ ДООЕЛ ШТИП
	СУИТЛАК
	17/23-41123
	05/09/2023

	156
	МИШЕЛ-КОМЕРЦ Д.О.О.Е.Л. ШТИП
	ВЕРА ЦИРИВИРИ
	17/23-41312
	05/09/2023

	157
	ИНВЕСТ СОЛУТИОНС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ДОБРЕ РАДОСАВЛЕВ
	17/23-40721
	05/09/2023

	158
	АТЕЛИЕР БАЈ МЕТОДИЈА ДООЕЛ ШТИП-МОДНИ УСЛ
	БОРИС КИДРИЧ
	17/23-40909
	05/09/2023

	159
	ЕКСТРАВАГАНЦА ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	21-ВИ МАЈ
	17/23-40966
	05/09/2023

	160
	КЛМ ТРЕЈДИНГ ДООЕЛ ШТИП
	БРЕГАЛНИЧКА
	17/23-40714
	05/09/2023

	161
	ХЕМИ ПРОДУКТ Д.О.О.Е.Л. ШТИП
	БРЕГАЛНИЧКА
	17/23-40539
	05/09/2023

	162
	ТАЛИЈА-Е Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	БРЕГАЛНИЧКА
	17/23-40528
	05/09/2023

	163
	БОН ХЕДИНГ ДОО ШТИП-ДРУШТВО ЗА ТРГОВИЈА
	КЕЈ МАРШАЛ ТИТО
	17/23-40948
	05/09/2023

	164
	ЧОКО ЛЕНД ВИЕ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	КИРИЛ И МЕТОДИ
	17/23-41089
	05/09/2023

	165
	ПЕРО БЕРБЕРО С.З.Д ПРЕДРАГ СТАНКО НИКОЛОВ
	ГЕНЕРАЛ МИХАИЛО АПОСТОЛСКИ
	17/23-41416
	05/09/2023

	166
	МАГО БАЗЕН ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ГЕНЕРАЛ МИХАИЛО АПОСТОЛСКИ
	17/23-40914
	05/09/2023

	167
	АВТО СЕРВИС САЛЕ САШО БРАНКО РАДЕВ ТП ШТИП
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-41386
	05/09/2023

	168
	ДАВИС ФЕЈШН ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-40666
	05/09/2023

	169
	ХИТ МАРКЕТ ТРЕЈД ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-40674
	05/09/2023

	170
	ДИЗАЈН-ПРИНТ Д.О.О. ШТИП
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-40519
	05/09/2023

	171
	НИКО-ШПЕД-ЕС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-40718
	05/09/2023

	172
	ПИНМОДА ДООЕЛ ШТИП-ДПТ
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-40698
	05/09/2023

	173
	ХЕМИ ПРОДУКТ Д.О.О.Е.Л. ШТИП
	БРЕГАЛНИЧКА
	17/23-40367
	05/09/2023

	174
	АГРИМИНА ГРИН ДООЕЛ ШТИП
	БРАЌА ДАНЕВИ
	17/23-41097
	05/09/2023

	175
	МАКСИГНАЛ Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	КОЧАНСКА
	17/23-41276
	05/09/2023

	176
	ДУО ПАКТ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ СТРУМИЦА-ДТПУ
	КОСТА БОЗОВ
	17/23-40476
	05/09/2023

	177
	ШКОЛСКИ СЕРВИС ЃУРО Д.О.О.Е.Л. ЕКСПОРТ-ИМПОРТ СКОПЈЕ
	ЦВЕТАН ДИМОВ
	17/23-41331
	05/09/2023

	178
	ЖИТО ВАРДАР А.Д. УВОЗ-ИЗВОЗ ВЕЛЕС
	МОША ПИЈАДЕ
	17/23-40350
	05/09/2023

	179
	ВАСИЛЕ ДИМОСКИ МОНИКА ДОО ПРИЛЕП-ДПУТ
	БЛАГОЈА РИСТИЌ - БАЛЕ
	17/23-40470
	05/09/2023

	180
	СЛАФИ-М ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ЈАЈЦЕ
	17/23-40834
	05/09/2023

	181
	АГРОЛОН Д.О.О. ШТИП
	РАТКО ЈОВАНОВИЌ
	17/23-40581
	05/09/2023

	182
	ЕРГЕНЧ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ЛЕСКИ
	17/23-40697
	05/09/2023

	183
	ДАРСПЕД ЕООД ДРУШТВО СО ОГР.ОДГОВОРНОСТ
	КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ
	17/23-40798
	05/09/2023

	184
	ЏЕНИФЕР ДООЕЛ ШТИП ДТУ
	КИРИЛ ПЕЈЧИНОВИЌ
	17/23-40803
	05/09/2023

	185
	БАНЕ Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ЈАЈЦЕ
	17/23-41266
	05/09/2023

	186
	БИТ МОБИЛЕ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП-ДТПУ
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-40891
	05/09/2023

	187
	СТЕФАНИ МАКЕУП ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП-ДТУ
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-40797
	05/09/2023

	188
	АКСЕСОРИС ДООЕЛ ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-40776
	05/09/2023

	189
	САБС 2208 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-40949
	05/09/2023

	190
	ИСАР СОЛАР ДООЕЛ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40933
	05/09/2023

	191
	ГО СТРАТ ДООЕЛ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-41139
	05/09/2023

	192
	КОМПАНИЈА АРСОВИ ГРУП ДООЕЛ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40816
	05/09/2023

	193
	ЛУМИНЕКС ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40883
	05/09/2023

	194
	ПАЦИФИК КОРПОРЕИШН Д.О.О. ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40533
	05/09/2023

	195
	МИЛЕНИУМ МВМ ДООЕЛ ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-41005
	05/09/2023

	196
	МАКТЕН ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП-ДПТУ
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40796
	05/09/2023

	197
	БИБИ КВИН ДООЕЛ ШТИП
	КИРИЛ И МЕТОДИ
	17/23-40950
	05/09/2023

	198
	ВИКТОРИЈА ПАРФИМЕРИЈА ДООЕЛ ШТИП
	КИРИЛ И МЕТОДИ
	17/23-40984
	05/09/2023

	199
	СЕМЕРКАН ДОО ШТИП
	ЧЕРЕЊА
	17/23-41136
	05/09/2023

	200
	МАЧЕВ ЏЕВЏЕТ ЕРДАН
	РАДАНСКИ ПАТ-ВИТА ПОП ЈОРДАНОВА-76
	17/23-38531
	05/09/2023

	201
	ФОКУСНЕТ Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ДОБРЕ РАДЕСАВЛЕВ
	17/23-40488
	05/09/2023

	202
	КАЕВ КОМПАНИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ХРИСТИЈАН КАРПОШ
	17/23-40879
	05/09/2023

	203
	ЛАРЏ ЕРА ДООЕЛ ШТИП-ДТУ
	ХРИСТИЈАН КАРПОШ
	17/23-40977
	05/09/2023

	204
	МЛЕКАРА Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-41236
	05/09/2023

	205
	ГЛАМУР БРАНКА ДООЕЛ ШТИП
	ИВО ЛОЛА РИБАР
	17/23-40523
	05/09/2023

	206
	Т-МАРГЕТ ДООЕЛ
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-40614
	05/09/2023

	207
	ВЕДРАНА ВДИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-40778
	05/09/2023

	208
	Д&Д СТОР КОМПАНИ ДООЕЛ ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-40941
	05/09/2023

	209
	ДВ ХИТ КОМПАНИ ДООЕЛ ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-40692
	05/09/2023

	210
	СОФИ АГРО ДООЕЛ ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-41168
	05/09/2023

	211
	ГРИИН ТАБАКО ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП-ДТПУ
	ТОШО АРСОВ
	17/23-40801
	05/09/2023

	212
	ВИНЕКС Д.О.О.Е.Л. УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ТОШО АРСОВ
	17/23-41303
	05/09/2023

	213
	ТАФКА ТЕБЕЛ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП-ДТПУ
	КЕЈ МАРШАЛ ТИТО
	17/23-40799
	05/09/2023

	214
	ЛОКАЛ ДЕТЕЛИНКА ДОО ШТИП
	КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ
	17/23-41036
	05/09/2023

	215
	ХЕПИ АНЖИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ
	17/23-40944
	05/09/2023

	215
	АМИЧИ 2017 ДООЕЛ ШТИП
	КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ
	17/23-40930
	05/09/2023

	216
	СРЕЌНА ДЕТЕЛИНКА 5 ДООЕЛ ШТИП
	КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ
	17/23-41183
	05/09/2023

	217
	ФИЛ-АЛ Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ВАНЧО ПРКЕ
	17/23-41291
	05/09/2023

	218
	ХЕЛГМХ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-41094
	05/09/2023

	219
	ВВССК ДООЕЛ ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-41346
	05/09/2023

	220
	АРИСТОКРАТ КЛУБ ДООЕЛ шТИП
	КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ
	17/23-40609
	05/09/2023

	221
	АЛ-ТОМ СНЕЖАНА СИМИОН КОЦЕВА ТП ШТИП
	КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ
	17/23-41382
	05/09/2023

	222
	ЕНТЕР ЕКСТЕР-НА ДООЕЛ ШТИП
	КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ
	17/23-40711
	05/09/2023

	223
	МИБОР ДООЕЛ-ДРУШТВО ЗА УГОСТИТЕЛСТВО И КД
	КЕЈ МАРШАЛ ТИТО
	17/23-40767
	05/09/2023

	224
	КАРАБАР ДООЕЛ ШТИП
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-40754
	05/09/2023

	225
	ФАРФЕЈ ДООЕЛ ШТИП
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-41198
	05/09/2023

	226
	ЕСТИА КОФИНС ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП-ДПТУ
	ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАКЕДОНКА
	17/23-40792
	05/09/2023

	227
	САВОЈ ГЛОБАЛ ДООЕЛ ШТИП
	ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАКЕДОНКА
	17/23-41206
	05/09/2023

	228
	ЕГЕМОРЕ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАКЕДОНКА
	17/23-40869
	05/09/2023

	229
	СПЕКТРА ПВЦ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАКЕДОНКА
	17/23-41055
	05/09/2023

	230
	ДРЦ ТЕКСТИЛЕС ДООЕЛ ШТИП
	ИНДУСТРИСКА ЗОНА МАКЕДОНКА
	17/23-40469
	05/09/2023

	231
	ВЕНУС МОДА ДОО ШТИП-ДПТУ
	ЖЕЛЕЗНИЧКА
	17/23-40935
	05/09/2023

	232
	МОДЕКС Д.О.О. ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-41272
	05/09/2023

	233
	ГОРАН СКРАЧИЌ, АДВОКАТ
	ГЕН. МИХАЈЛО АПОСТОЛСКИ
	17/23-41460
	05/09/2023

	234
	МУЖЃАН ДЕМИР ХУСЕИНОВА, ТРГОВЕЦ ПОЕДИНЕЦ
	РАДАНСКИ ПАТ
	17/23-41373
	05/09/2023

	235
	ПАТИНВЕСТ – ИНЖЕНЕРИНГ АД
	ЧЕРЕЊА
	17/23-41347
	05/09/2023

	236
	ЕНИСЕ ДЕМИРОВА-ЧЕРЕЊА Т.П ЕНИСЕ МУСТАФА ДЕМИРОВА
	ЧЕРЕЊА
	17/23-41435
	05/09/2023

	237
	КИПАН КПА ДООЕЛ ШТИП-ДТУ
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-40840
	05/09/2023

	238
	ОМЕГА БИЛДИНГ ДООЕЛ СКОПЈЕ-ДГИТУ
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-41351
	05/09/2023

	239
	Д&Г УНО ЕНЕРЏИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ЈОСИФ КОВАЧЕВ
	17/23-40906
	05/09/2023

	240
	ПИН АП ГРУП МВ ДОО ШТИП-ДТУ
	ЈОСИФ КОВАЧЕВ
	17/23-40886
	05/09/2023

	241
	БАРБИР Д.О.О.Е.Л. ШТИП
	ИВО ЛОЛА РИБАР
	17/23-40521
	05/09/2023

	242
	АКАДЕМИЈА ИНТЕЛЕКТА ДОО ШТИП
	ИВО ЛОЛА РИБАР
	17/23-41177
	05/09/2023

	243
	КАФЕ БАР ИЛУЗИОН ДОО ШТИП-ДПТУ
	ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
	17/23-40908
	05/09/2023

	244
	СИГНОКС КОНСАЛТИНГ ДООЕЛ ШТИП
	ЃОРЧЕ ПЕТРОВ
	17/23-40480
	05/09/2023

	245
	ФАСАДА ДИЗАЈН ДООЕЛ ШТИП
	СТРАШО ПИНЏУР
	17/23-41145
	05/09/2023

	246
	ВЕРАНД ДВА ТРИ ТП ШТИП
	СТРАШО ПИНЏУР
	17/23-41461
	05/09/2023

	247
	ВЕ-ЕР ИНВЕСТМЕНТ ЕНД СТЕЈТ ДОО
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40936
	05/09/2023

	248
	БМС ИМПЕРИУМ МН ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	БРЕГАЛНИЧКА
	17/23-40400
	05/09/2023

	249
	МЗ ИНВЕСТМЕНТ ГРОУП ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	БРЕГАЛНИЧКА
	17/23-41352
	05/09/2023

	250
	ИСАР ТРЕЈДИНГ ДОО ШТИП
	ВЕЉКО ВЛАХОВИЌ
	17/23-41164
	05/09/2023

	251
	БИТ-ТЕХНА Д.О.О.Е.Л. ШТИП
	ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ
	17/23-40368
	05/09/2023

	252
	ЗВЕЗДАКООП ВО СТЕЧАЈ Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	СТРАШО ПИНЏУР
	17/23-41271
	05/09/2023

	253
	ОВЧЕ ПОЛЕ 2 И 2А ВОДНА ЗАЕДНИЦА ШТИП
	СТРАШО ПИНЏУР
	17/23-40584
	05/09/2023

	254
	МТ ВО ЛИКВИДАЦИЈА Д.О.О. ШТИП
	МАРШАЛ ТИТО
	17/23-40502
	05/09/2023

	255
	НОВА ТРГОВИЈА-ТРЕЈД Д.О.О.Е.Л. ШТИП
	МАРШАЛ ТИТО
	17/23-41307
	05/09/2023

	256
	УНИ ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-41289
	05/09/2023

	257
	УНИСОЛ 13 Д.О.О. УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ-ДОСТАВА КАРГО ЕКСПРЕС
	17/23-40605
	05/09/2023

	258
	АДВОКАТ ЕМИЛ НИКОЛОВСКИ ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-41405
	05/09/2023

	259
	ТИН 18 ДООЕЛ УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-40638
	05/09/2023

	260
	ПАВЕЛ КОМПАНИ ДОО УВОЗ-ИЗВОЗ ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-40630
	05/09/2023

	261
	АРХИТЕКТОНИКА-КГ ДООЕЛ ШТИП
	СТОЈАН ГОГОВ
	17/23-40675
	05/09/2023

	262
	ЧАКИ ПРОМ ДООЕЛ ШТИП
	БРАЌА МИЛАДИНОВИ
	17/23-41174
	05/09/2023

	263
	ВЕМИ КОМЕРЦ ДОО ШТИП
	ВАНЧО ПРЌЕ
	17/23-40724
	05/09/2023
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ШТИП


 


СРЕМСКИ ФРОНТ
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Реден  број  Назив на субјект  Адреса  - град  Број на  решение  Датум на  решение  

1  БЕТИ - КОМПАНИ 2015 ДООЕЛ  УВОЗ - ИЗВОЗ ШТИП  КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ  17/23 - 40833  05/09/2023  

2  НАКОВСКИ АИЈ ДООЕЛ ШТИП  КУЗМАН ЈОСИФОВСКИ  17/23 - 41119  05/09/2023  

3  УРБАН Д.О.О. ШТИП  ТОШО АРСОВ  17/23 - 40510  05/09/2023  

4  ЕММЕС ДООЕЛ УВОЗ - ИЗВОЗ  ШТИП  ТОШО АРСОВ  17/23 - 40987  05/09/2023  

5  Н.Н.Ш ВЕД - ИНГ КОСОВО  БЕЛГРАДСКА  17/23 - 40777  05/09/2023  

6  БАЛТАН СТАР 2017 ДОО  УВОЗ - ИЗВОЗ ШТИП  БИТОЛСКА  17/23 - 40927  05/09/2023  

7  БРОВНФОКС АНД СОНС  ИНТЕРНАЦИОНАЛ ДОО УВОЗ - ИЗВОЗ СКОПЈЕ  ВИТА ПОП  -   ЈОРДАНОВА  17/23 - 41353  05/09/2023  

8  НИКО ЗАБАВЕН КЛУБ ДООЕЛ  ШТИП  СРЕМСКИ ФРОНТ  17/23 - 40962  05/09/2023  

9  СТЕА ТЕКС Д.О.О.Е.Л. ШТИП  СТОЈАН МИЛЕВСКИ  17/23 - 40559  05/09/2023  

10  У - М - Ф ТРЕНИНГ ДООЕЛ СРЕМСКИ ФРОНТ  17/23 - 40753  05/09/2023  

